名 証 自 規 Ｇ 第 ６ 号
平成２１年 ３月２６日

情 報 取 扱 責 任 者 各 位

株式会社名古屋証券取引所
自主規制グループ長 鈴木 武久

ＴＤｎｅｔにおけるシステム改修について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＴＤｎｅｔでは、決算短信(四半期決算短信を含む、以下同様)のサマリー情報のＰＤＦファ

イルについて、同時に提出するＸＢＲＬ形式によるサマリー情報の数値データと記載内容の整合性を

確保するため、ＴＤｎｅｔの機能により、数値データを画面表示したもの（ＨＴＭＬファイル）から

作成されたＰＤＦファイルをご使用いただくこととなっております(※)。
今般、当取引所では、当該機能より作成されるサマリー情報（ＰＤＦファイル）をより見やすくす

るため、下記のとおりＴＤｎｅｔのシステム改修を実施します。上場会社各位におかれましては、決

算短信を作成する際に、ご留意いただきますようお願い申し上げます。

※ＴＤｎｅｔの機能によるサマリー情報（ＰＤＦファイル）の詳しい作成方法につきましては、ＴＤ

ｎｅｔログイン後の「ご利用ガイド」画面をご参照ください。

敬具

記

１．システム改修日

平成 21年 3月 29日（日）
※当日は、８時～２０時（予定）の間、ＴＤｎｅｔは利用できません。

２．改修内容

①数値データ(XBRL)の画面表示の文字サイズ変更（別紙 1）
②決算短信における配当支払開始予定日の入力方法と表示の変更（別紙 2）
③数値データ(XBRL)の入力不可項目の表示の変更（別紙 3）
④「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」の入力方法と表示の変更（別紙 4）

以上

 【本件に関するお問合せ先】
株式会社名古屋証券取引所
自主規制グループ（上場監理担当）
TEL：０５２－２６２－３１７４
E-mail：syoken@nse.or.jp